
拍卖公告

受委托，我公司定于2024年10月17日上午9时(延时除外)在智慧越

城产权交易平台对以下标的进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的如下：

本次拍卖标的位于绍兴市越城区富盛镇五峰岭废弃边坡生态环境

综合治理项目开挖的砂石土，参考数量约为：181040.7立方米（不包含

委托人自用约14578.3立方米）。如数量有差异不影响拍卖成交价（以

实际现状为准)。起拍价：723.19万元，竞买保证金：100万元，加价

幅度1万元。

特别说明：由于本次拍卖标的的抗压强度没有达到一般工业指标

的最低标准，放射性外照指标（主体建筑材料使用）超标，且含碱活

性矿物，达不到普通建筑用石料的指标要求，只能作为宕渣使用。

二、咨询与看样：

即日起可在标的所在地看样，咨询电话：0575-85208217朱先生。

三、竞价方式：采用线上增价竞价方式。

四、报名及竞价事项：本次竞价在智慧越城产权交易平台进行，

竞买人须在线上报名及支付相应竞价保证金后方可参与竞价（报名及

竞价保证金交纳于2024年10月16日16：30截止，以银行到账时间为准）

，竞买人请提前做好线上报名及支付保证金的各项工作，在规定期限

内及时完成。

本次网络竞价线上报名及竞价登录绍兴市越城区人民政府官网

（http://www.sxyc.gov.cn/col/col1559723/index.html）中“智慧

越城产权交易平台”报名参与。

竞价保证金100万元须采用网银转账一次性缴纳，不支持微信、

支付宝等方式，可能会遇到当天限额无法支付的情况，请竞买人提前

确认是否开通网上银行及支付银行的转账限额。



竞价保证金缴入账户：绍兴市公共资源交易中心越城区分中心保

证金专户，开户银行1：绍兴恒信农村商业银行股份有限公司城东支

行， 账号：201000332252384001006，开户银行2：中国农业银行股

份有限公司绍兴越城支行,账号：6228400377663625662

竞买人保证金交款人的名称及报名竞价时的名称与买受人的名

称保持一致，不予更改、不予增减。

五、注意事项：上述报名、交纳保证金等手续必须于报名截止时

间前完成，若因任何一项不完善或不符合要求，即为未完成报名，保

证金将不计息退还。

咨询电话：0575-85208217 18957592917（详情登陆越城区人民

政府官网）。

浙江知联中兴拍卖有限公司

2024年9月29日


